R

Tractatus

tertius

dia pūta: s_z cū dispositōe q̄ ē naturalis
sec̄la. Quart̄ ē querēdo illos pāes in
lapides magnos: ruris illos lapides
i panes maiores pōr̄ib. Et ei calu lati
ari ex maioriibus panib⁹ dicteret q̄ iq̄ rōe
satiati ex pōr̄ib. qr. s. satiatē ex illis
i q̄s sūt queri lapides i q̄s erāt queri
pmi panes. De pīmo at hōz nō est du
biu. qr. ē sc̄tōp: sūl̄ nec de tertio. qr. si dō
p̄ducere formā cū matia sūl̄ sine pūta
dispositōe: vt cū p̄dūxit celū. pr̄ ēt p̄dū
cere formā. S_z de alys ē dubiu. si ēt
possibilis ynuis: est t̄ reliqu⁹. qr. seqns i
cludit pōte i sc̄da queriōe. Et qđem si
sol⁹ p̄m⁹ hōz modop̄ ē possibil argumē
tū cludit. Si at possibilis ē aliq̄s alto
rū duor̄. l. sc̄di t̄ tertii: sic stat q̄rt⁹ mo
d⁹ satiati i desertu n̄ ex illis pāib⁹
tim⁹: sic erit saturatio aliq̄ mō ex eisdē
queri ēt pōt sicut q̄s itum est dñica
ut. in q̄dragesima.

Sūllar⁹ q̄ bonū finē medio icōuenient
sc̄q̄. Et t̄tlo r̄ps debitū: ita q̄ nec car
de nec p̄cipitat sūllas sūllas. Licet hoc
t̄tū p̄tate ad bonitate p̄ll̄. vt ēt i rōe
alii p̄ duo ex p̄ rei sūllabilis. Et si
acto. S_z ē ydēl q̄ simpl̄ ex voluntate
act⁹ iudicent bōt yl̄ mali. qr. n̄ p̄ arbor
bōa fruct⁹ malos facere t̄. Solu. Gal
vator̄ cōpat arbori voluntatē s_z q̄
gēs. qr. ex electione imediate sc̄t act⁹ sic
ex arboze imediate fruct⁹. Sicut s̄b alii
p̄bis cōgar arbori bōe voluntatē bonū
s_z q̄ bōa ex actu volito t̄ fine itento:
vt de s. Tho. i. q. xix. Querī ēt pōt
vtr̄ fruct⁹ mal⁹ arbor⁹ male habeat rōt
n̄ p̄cipi. t̄ p̄r̄ sit ei cā excisiōs t̄ cobus
stōtis. Glide. i. q. q. xx. ar. i. Et vtr̄m
vn̄ t̄ id fruct⁹ possit ēt vtr̄usq̄ arbor⁹
i. bon⁹ t̄ mal⁹. Glide. i. q. q. xx. ar. vi.
Dñica. ix. post festū Trini
Questio. lxxij.

Dicitur. viij post festū Trini.
Questio. liij.

Queritur utruz arbor bona i. volutas bona possit facere malam id est malam actionem? Rádeo ex doctrina scientia Lib. q. di. xxxix. q. h. ar. ii. Cù voluntas ferat i fine ultimu ut est intedés: r i fine primu i. oblectu ordinatum in fine ultimu. ut est eliges: voluntas mala ut est i. intedés se facit malu fructu: quod eius finis malus. S3 tñ voluntas bona ut intedés non per se necessario facit bonu fructu: ut si oblectu prim sit de se malu: puta fornicari. Bonu ei fm. Diony. è ex totali et integra causa: malu at ex singulis defectiis. sic pulcer hoñ è nisi habeat oia mebra plera turpis at dñ si oia sint pulchra peer oculu vnū: fm quæ sit strabo. Sed voluntas bona fm quæ est eliges non per se facere fructu malu. Ni si electio è bona optima: et psliliu bonu: quod electione hredit. Et si psliliu è bonu: vñ. vñ. Ecb. pmo finis è debitis: quod si psliliari bonu ad malu fine iuuentias efficaces. Et sedo id quod intededit pseq fine è bonu: quia ne bonu